
AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE
Settore di supporto al Centro multidisciplinare per la formazione degli insegnanti

Oggetto:   Pubblicazione della graduatoria degli ammessi al colloquio di valutazione e del 
calendario delle prove orali relativi alla selezione di personale docente in 
servizio nelle istituzioni scolastiche del sistema nazionale di istruzione, 
finalizzata al conferimento degli incarichi di tutor coordinatore, bandita con
D.R. n. 1527 dell’8 aprile 2025 (riapertura D.R. n. 2154 del 21 maggio 2025).

 

La Commissione di valutazione, nominata con D.R. n. 2357 del 4 giugno 2025 si è riunita in data 10
giugno 2025 per esaminare la documentazione presentata dai/dalle candidati/e e attribuire a
ciascuno i punteggi relativi alle attività svolte di cui all’art. 4 del bando. Si pubblicano pertanto gli
esiti della procedura di valutazione e contestualmente si convocano i soggetti ammessi al colloquio
secondo il calendario indicato.

GRADUATORIA DEI SOGGETTI AMMESSI AL COLLOQUIO*:

Posizione Candidato Classe Totale Note
1 XXXXXX61H28G870D A050 27,2
2 XXXXXX78D15H926T A018 15,2
3 XXXXXX66H15A182I A050 13,0
4 XXXXXX67C60A944X AA24 12,9
5 XXXXXX69D51D969Q A011 11,9
6 XXXXXX85S19D600 A026 10,4
7 XXXXXX75L45E290A A054 8,5
8 XXXXXX90E08D969S A027 5,7
9 XXXXXX72H54E372U A045 5,5 precede per età
10 XXXXXX61B65F205Y A054 5,5
11 XXXXXX78E11F965Y A019 5,0 precede per età
12 XXXXXX73R69E463L A022 5,0
13 XXXXXX63P64A11OD A012 4,5
14 XXXXXX60B63G942I AB24 4,2
15 XXXXXX66S17A145F AB24 2,1
16 XXXXXX86H56D969D A022 2,0

*Non sono presenti omonimie né date di nascita coincidenti



CALENDARIO DI SVOLGIMENTO DEI COLLOQUI:

I candidati sono convocati in ordine crescente in base alla classe di concorso.

Data: 30 giugno ore 16:00

Luogo: Dipartimento di Economia, Via Vivaldi 5, Genova - Aula GALATA (terzo piano)

Classe Candidato
A011 XXXXXX69D51D969Q
A012 XXXXXX63P64A11OD
A018 XXXXXX78D15H926T
A019 XXXXXX78E11F965Y
A022 XXXXXX86H56D969D
A022 XXXXXX73R69E463L
A026 XXXXXX85S19D600
A027 XXXXXX90E08D969S

Data: 3 luglio ore 16:00

Luogo: Dipartimento di Economia, Via Vivaldi 5, Genova - Aula GALATA (terzo piano)

Classe Candidato
A045 XXXXXX72H54E372U
A050 XXXXXX66H15A182I
A050 XXXXXX61H28G870D
A054 XXXXXX61B65F205Y
A054 XXXXXX75L45E290A
AA24 XXXXXX67C60A944X
AB24 XXXXXX60B63G942I
AB24 XXXXXX66S17A145F

La presente pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. I candidati sono pregati di presentarsi
puntualmente alle ore 16:00 nella data loro attribuita muniti di documento di identità.

     IL PRESIDENTE

F.to Prof. Guido Franco Amoretti (Coordinatore CEMFORM)


